附表1：

文山市

新能源开发利用投资主体报名表



企业名称（加盖企业公章）：__________________




年    月    日



填 报 说 明
1、 本表主要用于企业报名，由企业根据实际情况进行填报并提交相关附件；市政府根据本表和相关材料开展企业初选工作。
2、 本表由二部分组成。第一部分是企业基本信息表；第二部分是企业附件材料情况表，与报名表一并提交。
3、 企业按照要求做好报名表填报和附件准备工作，在规定时限内提交完整报名材料（含电子文档一份、纸质书面文件两份）。电子文档和纸质书面文件内容须保持一致，如有差异，以纸质书面文件为准。电子文档须为不可编辑文件；纸质书面材料须加盖骑缝章，封面加盖单位公章。
4、 企业需对提交的所有文件材料的完整性、有效性、真实性负责并承担相应责任，必要时需另附据证材料。
5、授权委托人须附授权委托证明。
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	企业基本信息
	企业名称（集团）
	
	统一社会信用代码
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	通信地址（集团）
	
	邮政编码
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	法定代表人
或授权委托人
	
	身份证号码
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	企业所有制
	国有□         民营□         合资□         股份□         其他□

	
	
	

	
	
	

	企业
资产
状况
	资产总额
	
	净资产总额
	
	负债率
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	2021年利润总额
	
	2021年净利润
	
	2021年纳
税总额
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	附件材料情况说明表

	

	序号
	提交材料名称
	附件材料概要说明及自我评价
（限150字）
	备注
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	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	

	7
	
	
	

	
	
	
	

	8
	
	
	

	
	
	
	


说明：企业自行编制齐全附件，随报名表一并提交。所有材料均需准备电子文档一份和纸质书面文件两份。
